
"Rīgas ūdens"skaitītāja un dzīvokļu vienlaicīgi elektroniski nolasāmo skaitītāju summas starpība
   

Gada 
mēnesis

Skaitītāja 
nolasīšanas 
datums

Rādījums uz 
"Rīgas ūdens" 
skaitītāja, m3

Patēriņš pēc 
"Rīgas ūdens" 
skaitītāja m3

Vidējais 
mēneša 
patēriņš gada 
mērogā m3

Neretas ielas 2, 2/1, 
Bauskas 33 un 33/1 
skaitītāju elektroniskā 
summa m3 

Iztrūkums 
apsaimniekotāja 
bilancē, m3

Iztrūkums 
apsaimniekotāja 
bilancē, %

Neretas ielas 2 un 
2/1 skaitītāju 
elektroniskā summa 
m3 

Bauskas 33 un 33/1  
skaitītāju 
elektroniskā summa 
m3

 31.07.2008 64119        

 31.08.2008 64850 731             735 702 29                  4 566 136

9 30.09.2008 65593 743             735 742 1                  0 595 147

10 28.10.2008 66326 733             735 759 -26                (4) 620 139

11 28.11.2008 67053 727             735 656 71                10 534 122

12 30.12.2008 67921 868             735 887 -19                (2) 624 263

1 30.01.2009 68662 741             735 795 -54                (7) 535 260

2 27.02.2009 69404 742             735 621 121                16 426 195

3 28.03.2009 70162 758             735 784 -26                (3) 546 238

4 30.04.2009 70852 690             735 803 -113              (16) 548 255

5 29.05.2009 71614 762             735 738 24                  3 491 247

6 29.06.2009 72328 714             735 764 -50                (7) 529 235

7 30.07.2009 73004 676             735 649 27                  4 419 230

8 30.08.2009 73672 668             735 682 -14                (2) 462 220

-29

vidēji 734.85 734.85 737.08 -2.23 -0.35


